
水中世界へのご案内
２０２２年　９月

OW マーメイド AOW その他 取得可能　SP

1 木

2 金

3 土 南越前　2ビーチ　25,000円

4 日 田辺日帰り　2ボート　29,000円

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 田辺日帰り　2ボート　29,000円

18 日 日高日帰り　2ボート　29,000円

19 月 白浜日帰り　2ボート　31,000円

20 火

21 水

22 木

23 金 田辺日帰り　2ボート　29,000円

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

☆各ツアーのご入金について

・海外、国内BIGツアーは、１ヶ月前まで、日帰り、宿泊ツアーにつきましては、前日までにお願い致します。

☆講習料金について

・詳しくは、別紙講習料金表をご覧下さい。また、ご不明な点は、担当インストラクターまでお気軽にお問い合わせ下さい。

☆スケジュールについて

・スケジュールの行先、ツアーでのポイントなどにつきましては、天候等様々な状況で、予告なく変更する場合が、ありますのでご了承下さい。

ご予約の際は、スタッフまでお問い合わせ下さい。

カヤック＆串本
串本　１泊２日　カヤック＆2ボート

60,000円

定休日

音海＆冠島　1泊2日
4ボート　63,000円

定休日
四国の秘境

一度は潜ってみたい海
柏島ツアー
6ボート予定
予価10万円

ロケットを見に行こう～
種子島ツアー
6ボート予定

予価20～25万円

定休日

日付
のんびり宿泊ツアー らくらく日帰りツアー

講習受けてステップアップ
わくわくBIGツアー

定休日

今月の和歌山情報

９月に入ると、陸上は、少し秋めいてきますが、水中は、

実は真夏です！！

本当のダイバーは、この季節から１１月頭くらいまでを

ベストシーズンと呼びますよ～
まだまだ、どしどし潜りましょう！！

日焼けについて
夏は、日焼けが非常に気になるところです。
特に女性は、日焼けされるのを嫌がられます
ね～ですが、やっぱり人間は適度な日光に
当たってあげないと体も弱ってくる様です。日

焼け止めなどを塗って
焼け過ぎには注意ですが、

適度な日光にあたり健康になりましょう～

今月のお勧めツアー第２弾！！

ロケット発射場のある島 種子島

一度は行ってみたいですよね～

今月のお勧めツアー第１弾！！
最近、夏の定番になってきました古座川 カヤック！！
山間の景色の中を気持ちよく川を下りながら、

まったりカヤックを漕ぐのは、最高に気持ちいいですよ～
初心者の方でも、全然大丈夫です(^^♪

９～１０月は、

ダイビングのベストシーズン！

いっぱい潜りましょう～

まだまだ夏の海ですよ～！！

どしどし海に出かけて

リフレッシュ(*^-^*)

今月のお勧めツアー第３弾！！

少し遠いけど、一度は行ってみたい柏島！！

観光しながらまったり予定で行くので、是非どうぞ～


